Ofício n. 4.418/2022
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
294/2022, formulada pelos
Denise Cristina Lima de Andrade e Wellington Resende da Silva
Vereador Wilian Marques Postigo
serviços prestados ao Município
levando o nome da cidade de Araguari.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

Ilmo. Sr.
RICARDO DE MELO RODRIGUES
Nesta

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS
****

Moção de Aplauso

Araguari, 14 de

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
pelos VEREADORES CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO

Denise Cristina Lima de Andrade e Wellington Resende da Silva
Wilian Marques Postigo, parabeniza Vossa Senhoria

rviços prestados ao Município como atleta em várias corridas no Brasil a
idade de Araguari.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

RICARDO DE MELO RODRIGUES

de dezembro de 2022.

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO,

Denise Cristina Lima de Andrade e Wellington Resende da Silva, com apoio do
Vossa Senhoria pelos relevantes

árias corridas no Brasil afora,

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

		2022-12-28T10:00:32-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-12-28T10:05:44-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro